300) (290 70 80
A
|
|
|
| -
1 o
230
Cl
@ . «
: B
30)f b e ¢
180
390 |2 2451201632 | Sechskantmutter DIN 934 - M5 A2
350 380 |1 408300022 Ableitblech 1.4301 - X5 CrNi 1810
180 370 |1 [415315000 | Werkzeug
360 |1 408190123 Motorkabel -
350 |1 408190122 AnschluRkabel -
340 |1 408190121 Kabel Wasserventil -
330 |1 408190120 Sensorkabel - C
320 |1 2651501075 |CEE-Stecker 5-polig -
360) (340) (330) (190) (190 310 |3 2801011117 | Sechskantschraube DIN 933 - M6 x 20 A2
[ 300 |2 2361000979 | Zylinderschraube mit Schlitz  |DIN 84 - M4 x 5 A2
‘ 290 |1 415300026 Spannverschluss Fa. Ganter Griff GN 832-3-100-NI
280 |6 2361200687 |Hutmutter DIN 917 - M6 A2
270 |1 415300020 Verkleidung geschw. -
40 - | 260 |1 415310009 | Schlauchtiille 3/8" I
| 250 |1 4800012119 | Magnetventil 01AB00-B01.010.126-C1
50 SRS 240 |3 2361500946 |Kabelverschraubung M20x1,5 PA
130 1 230 |1 408190100 Steuerung f. K-Maschinen mit | BKI
Not-Aus
@ 220 |6 554022 Sechskantschraube DIN 933 - M6 x 16 A2
210 |2 560891 Buchse
200 |1 415303004 Achse 1.4305 - X8 CrNiS 18 9 D
190 |2 408190081 Kabelverschraubung M16 Messing verchromt - IP 68
180 |2 408190082 Kabelverschraubung M20 Messing verchromt - IP 68
160 |1 415300032 Muffe Messing -
150 |1 415300031 | Flexschlauch 3/8" auf 1/2" ; 600mm -
140 |2 NO0016 Hutmutter DIN 1587 - M6 A2
130 |17 2211100632 |Unterlegscheibe DIN125-A6,4 A2
120 |1 109383 Platte Zng.: 321.0641-0029 1.4301 - X5 CrNi 1810
110 |3 561332 Gummipuffer Zng.: 321.0641-0059 Gummi schwarz
100 |1 562036 Schlauchschelle 60-80/12
90 |1 561407 Auslaufstutzen Zng.: 321.0641-0050 Naturkautschuk
80 |1 560974 Wendeleiste Zng.: 321.0641-0055
70 |1 408300011 Dise 1.4305 - X8 CrNiS 18-9
@ 60 |1 415304000 Deckel komplett
50 |2 2211000632 | Sechskantschraube DIN 933 -M6 x 10 A2 E
40 |1 415300035 Klemmklotz - 1.4305 - X8 CrNiS 18-9
30 |1 415303000 Tur komplett
20 |1 415302010 Gehéause verklebt
10 |1 415301000 Antrieb komplett
POS.Menge ZeichnNr. Benennung Bemerkung Werkstoff
Oberflachenbehandlung: h aktualisiert 2004.2021| Boucke | —
© Index Anderungen Datum Name
T B e e o T om0 | d liQ Aesarersors
i QlEXONCErsollQ foseisse
- B Allgemeint_oleranz 20.5- > 6-30 >30-120 > 120-400 | > 400-1000 - D-42857 Remscheid
g g rsozsemn s01 102 £03 105 t08 | F0Od processing
% E Datum Name Werkstoff:
g '-§Gezeichnet: 05.07.2012| vanBalen AWK 15.3 F
O3 2| Kontroliert: Blattnummer:
Egémm 2 von4 Q@
_‘gg% MaRstab: Benennung: Zeichnungsnummer: 2
$25 1.5 | Kartoffelschalmaschine AW K 15.3 415300000h ~
o< @)
1 2 3 4 5 6 | 7 | 8

S:\CAD\K-Maschinen\415300000 AW K 15.3\415300000 Kartoffelschdlmaschine AWK 15.3.idw



